
Č. smlouvy 5621173766/1

1

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě veřejné infrastruktury

„Městský blok Belle Rock“

Čl. 1
Smluvní strany

1.1 Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno IČO: 449 92 785
zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
pověřen k podpisu smlouvy MBA, vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna
dále jen Město

1.2 T.E Bohunická brána s.r.o.
se sídlem Příční 120/12, Zábrdovice, 602 00 Brno IČO: 042 96 486
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 245528 zastoupená
jednatelem PhDr. Tomášem Vavříkem
dále jen Stavebník

Čl. 2
Předmět Dodatku č. 1

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o spolupráci při výstavbě
veřejné infrastruktury „Městský blok Belle Rock“ č. smlouvy 5621173766 ze dne 1. 10. 2021
(dále jen Smlouva):

V Čl. 4 odst. 4.1.2 SO 3200 Dešťová kanalizace se v první větě vypouští „pro veřejnou potřebu“
a nově zní:
Pro odvedení dešťových vod z polyfunkčního souboru je navržena nová dešťová kanalizace DN
300, kamenina.

V Čl. 4 odst. 4.1.2 SO 3200 Dešťová kanalizace se pátá věta mění a nově zní:
Stoky DA a DB budou převedeny do vlastnictví Města a předány do provozování společnosti
Brněnské komunikace, a.s.

V Čl. 4 odst. 4.1.2 SO 3200 Dešťová kanalizace se sedmá věta mění a nově zní:
Podrobnější popis SO 3200 Dešťová kanalizace je uveden v technické zprávě č. F.2.1, revize
R02, která je součástí DÚR. Umístění tohoto stavebního objektu je zakresleno v koordinačním
situačním výkrese č. C.3, revize R01, který je součástí DÚR.

V Čl. 4 odst. 4.1.2 SO 3200 Dešťová kanalizace se na konec odstavce doplňují věty:
Podrobnější popis SO 3201a HDV Jižní komunikace, SO 3201b HDV Severní komunikace a
SO 3201c HDV Západní komunikace je uveden v technické zprávě č. F.2.1, revize R02, která



2 
 

je součástí DÚR. Umístění tohoto stavebního objektu je zakresleno v koordinačním situačním 
výkrese č. C.3, revize R01, který je součástí DÚR. 
 
Stavební objekty SO 3201a HDV Jižní komunikace, SO 3201b HDV Severní komunikace a SO 
3201c HDV Západní komunikace budou převedeny do vlastnictví Města a předány do 
provozování společnosti Brněnské komunikace, a.s. 
 
V Čl. 4 odst. 4.1.3 SO 3300 Vodovodní řad se na konec odstavce doplňuje věta: 
SO 3300 Vodovodní řad bude převeden do vlastnictví Města a předán do provozování 
společnosti Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
 
 
V Čl. 5 odst. 5.2 se první věta mění a nově zní:  
Vlastníkem pozemků p. č. 1684/26, 1684/41, 1684/45, 1684/46, 1684/48, 1684/49, 1684/50, 
1684/51, 1684/53, 1684/83, 3243, 3244 v k. ú. Starý Lískovec je Stavebník. 
 
V Čl. 5 odst. 5.2 se poslední věta vypouští.  
 
V Čl. 5 se vypouští celý odst. 5.3.  
 
 
V Čl. 8 odst. 8.1 se mění poslední věta výčtu a nově zní: 
SO 3200 Dešťová kanalizace - stoky DA, DB a DC, SO 3201a HDV Jižní komunikace, SO 
3201b HDV Severní komunikace a SO 3201c HDV Západní komunikace 
 
V Čl. 8 odst. 8.3 se v první větě vypouští „SO 3200 Dešťová kanalizace - stoky DA a DB“ 
 
V Čl. 8 odst. 8.3 se poslední věta mění a nově zní: 
Stavební objekty SO 3100 Splašková kanalizace, SO 3300 Vodovodní řad převezme Město do 
svého vlastnictví a zajistí jejich provozování společností Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
pouze za předpokladu, že pro ně bude vydáno příslušným vodoprávním úřadem rozhodnutí, že 
se na ně vztahuje zákon č. 274/2001 Sb., zákona o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 
potřebu, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

Čl. 3  
Závěrečná ustanovení 

 
Tento Dodatek č. l je uzavřen a nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která smlouvu 
podepíše jako druhá. 
 
Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č.1 uveřejní prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č.1 zašle k uveřejnění v 
registru smluv Město. 
 
Stavebník prohlašuje, že údaje uvedené v tomto Dodatku č.1 nejsou předmětem jeho 
obchodního tajemství. Stavebník prohlašuje, že údaje uvedené v tomto Dodatku č.1 nejsou 
informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů. 



3

Dodatek č.1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu.
Stavebník obdrží jeden stejnopis, Město obdrží dva stejnopisy.

Příloha Dodatku č.1:
Technická zpráva č. F.2.1, revize R02 a koordinační situační výkres č. C.3, revize R01

Tento Dodatek č.1 byl schválen Zastupitelstvem města Brna na Z9/02. zasedání konaném dne
15. 11. 2022.

V Brně dne ................................. V Brně dne .................................

Statutární město Brno T.E Bohunická brána s.r.o

..................................................
PhDr. Tomáš Vavřík
jednatel společnosti

....................................................

vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna


